
皆様こんにちは。
本日もお忙しい中、例会に出席い
ただいてありがとうございます。
本日は例会終了後定時総会を開
催いたします。次年度体制を決める
大事な議案でございますので最後
までご参加の程宜しくお願い致しま
す。本日の卓話は会長・幹事による
上半期活動報告です。

前半部に例会及び地区行事を私から報告致します。
今回は村委員長の作成していただいた週報を新設のホ
ームページからプロジェクター投影して説明いたします。
後半部には理事会報告を芳川幹事よりお願いします。
本日も一日宜しくお願い致します。

皆様こんにちは。
RI 第 2780 地区、2024-2025 年度の地区ガ
バナーノミニー候補者が告知され、大和田
園ロータリークラブ佐々木達郎さんが指名さ
れました。
続きまして、2022-2023 年地区補助金説明
会のご案内です。来年 1 月 29 日 14：00 に
相澤ビルにて開催されます。
次に 2021-2022 年度社会奉仕委員会会議

のご案内が来ております。こちらも来年 2 月 10 日 17：00 に相澤
ビルにて開催されます。次に、2022 年度会議審議会の決議案の
提出のお願いが来ております。こちらの提出期限も来年 2 月 15
日となっております。次に、ロータリーデジタル化済資料の廃棄に
ついてご報告が来ております。来年 4 月末にデジタル化して紙資
料の廃棄が行われるとの事です。
藤沢ロータリークラブより例会変更のご案内が来ております。
以上になります。

親睦委員会 松尾委員長

来週は本来クリスマス例会でありました
が中止となりましたので、高校生までのお
子様・お孫様がいらっしゃる方には、当ク
ラブよりプレゼントがあります。

来年の 1 月 27 日に夜間例会で新年会
を開催する予定でございます。
場所は車屋で 18：30 からを予定してお
りまして、多くの方に参加して頂けるよう
にと思っておりますので、よろしくお願い致
します。詳細の方は、後日メール等で流さ
せて頂きます。

相澤会員

皆さんこんにちは。皆さんのお手許に社
会福祉法人創で作りました石鹸をお分
けいたします。不要の方がいらっしゃれ
ば、カンボジアへのご寄付の方へとよろ
しくお願い致します。

端山会員

皆さんこんにちは。財団奨学生の藤原和
奏さんですが、ロシアに行く予定であった
のがコロナ禍でなかなか予定が立たず、
やっと 12 月 25 日にロシアに向かって出
発することに決定いたしました。
来週 23 日の例会に来て一言お礼のご
挨拶をしたいと申しておりますので、よろし
くお願い致します。

司 会 ： 駒井 S.A.A. 点 鐘 ： 大澤会長 ソングリーダー：村会員

■会長挨拶                                      ■幹事報告

■委員会報告                                        

★本日の献立★

会長  大澤 宏
幹事  芳川 恵子

事務局 〒251-0047
藤沢市辻堂 2-9-1
横浜銀行辻堂支店内

2021～2022年度 Weekly-Report

四つのテスト
1.真実かどうか
2.みんなに公平か
3.好意と友情を深めるか
4.みんなのためになるか

どうか

例会場 プラスガード
℡：0466-53-8220

第 ２800 回（本年度 No.17）例会
2021 年 12 月 16 日（木）



本日分 会員数 20 名 出席義務者出席 14 名 出席免除者出席 1 名 メイク 1 名 合計出席者 16 名 出席率  80 ％

大澤会長  さみしいです。（お嬢様が結婚に向け家をでられたそうです）
相澤会員  今年ももう終わりですね。一年間ありがとうございました。来年もよろしくお願い申し上げます。
磯田会員  大澤会長、芳川幹事 とりあえず半年間お疲れ様でした。後半戦もよろしくお願い致します。本日の定時総会も合わ

せてよろしくお願い致します。

出席報告： 相澤会員

他クラブセミナー出席報告 12/4 クラブヒューチャービジョンセミナー   磯田会長エレクト、塩坂地区副幹事
12/4 地区青少年交換委員会          大澤会長
12/8 会長幹事会               大澤会長、芳川幹事
12/13 奉仕プロジェクト合同委員会       端山会員

スマイルカード

卓話 「上期活動報告」
                                     大澤会長、芳川幹事

大澤会長より上期のクラブ活動報告、芳川幹事より

理事会報告を行いました。また、出向者の皆さんより

活動の発表がありました。

卓話終了後、定時総会を開催しました。


